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Indisches Curry mit Hahnchen,
Reis & Masala-Gewtirzen

Indian curry with chicken, rice &
masala spice mixture

Curry indien au poulet, riz
et mélange d'épices masala

ZUTATEN

REISGERICHT MIT INDISCH MARINIERTEM
HAHNCHENFLEISCH* UND GEMUSE,

GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Reis gekocht (38%) (Wasser, Langkornreis, farbendes Le-
bensmittel: Kurkuma), Wasser, Hahnchenfleischerzeugnis™ (11%) (Hahn-
chenfleisch®, Speisesalz, Dextrose), Karotten (7%), Tomaten (7%), Bam-
bussprossen (4%), Kokosnussmilch (Kokosnussextrakt, Wasser), Rapsél,
BUTTER (2%), Zwiebeln, CASHEWKERNE (2%), Sultaninen, Stdrke, Apfel-
mus (Apfel, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsiure), Tomatenmark,
Kokosraspeln, Speisesalz, Gewiirze, Honig, Gewiirzextrakt, Knoblauch,
Lucker, Rote-Beete-Pulver™*, Krauter, Sonnenblumendl. Kann Spuren
von Gluten, Ei, Sellerie, Senf und Soja enthalten. QEAMER kann all-
ergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.

*CH: Pouletfleisch **CH: Pouletfleischerzeugnis ***CH: Randenpulver

INGREDIENTS

RICE DISH WITH INDIAN MARINATED
CHICKEN AND VEGETABLES, COOKED,

PASTEURIZED.

Ingredients: Rice cooked (38%) (water, long grain rice, colouring
foodstuffs: turmeric), water, chicken meat product (11%) (chicken meat,
table salt, dextrose), carrot (7%), tomato (7%), bamboo shoot (4%), co-
conut milk (coconut extract, water), rapeseed oil, BUTTER (2%), onions,
CASHEW NUT (2%), sultana, starch, apple puree (apples, sugar, antiox-
idant: ascorbic acid), tomato pulp, coconut graters, table salt, spices,
honey, spice extract, garlic, sugar, beetroot powder, herbs, sunflower oil.
May contain traces of gluten, egg, celery, mustard and soy. QEAM-
ER may insert allergenic traces from other ready meals. Origin: with
non-UK ingredients.

DURCHSCHNITTLICHE NAHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL

VALUE PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G
PLATDERIZ AU POULFT MARINE A Energie / Energy / Energie 682 kJ / 163 kcal
L' INDIENNE ET AUX LEGUMES, CUIT,

PAS"IiEURISEES. . ) ) i ) Fett / Fat / Matiéres grasses 6.69g
Ingrédients : Riz cuit (38%) (eau, rizlong grain, colorant alimentaire : davon geséttigte Fettsduren / of which saturates / dont acides gras saturés 2.8g

curcuma), eau, produit de viande de poulet (11%) (viande de poulet, sel
de table, dextrose), carottes (7%), tomates (7%), pousses de bambou

(4%), lait de coco (extrait de noix de coco, eau), huile de colza, BEURRE Kohlenhydrate / Carbohydrate / Glucides

(2%), oignons, NOIX DE CAJOU (2%), raisins de Smyme, amidon, purée davon Zucker / of which sugars / dont sucres

de pommes (pommes, sucre, antioxydant : acide ascorhique), pulpe de

tomate, noix de coco rapes, sel de table, épices, miel, extrait d'épice, ail, Eiweiss / Protein / Protéines 5.2¢g
sucre, poudre de betterave, herbes, huile de tournesol. Peut contenir de

gluten, d'ceuf, de céleri, de moutarde et de soja. Le QEAMER peut Salz / Salt / Sel
laisser des traces d'allergenes provenant d'autres plats cuisinés.

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 « CH-8580 Amriswil « sisisi.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 « D-78224 Singen (Hohentwiel)
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